
UCHWAŁA NR XXXII/203/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody przez Gminę Ojrzeń prawa 
własności nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/118/20 Rady  Gminy Ojrzeń z dnia 5 czerwca 2020r. w sprawie 
uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody przez Gminę Ojrzeń prawa własności nieruchomości w drodze 
darowizny  od Powiatu Ciechanowskiego do gminnego zasobu nieruchomości stanowiących drogę powiatową, 
na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 50 w m. Wola Wodzyńska do skrzyżowania z drogą 
powiatową w m. Nowa Wieś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 210E6636-0F48-4D54-9575-6FAF98C59F13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


